

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Vejlevej 13, Horsens ApS**

Uraniavej 6  
8700 Horsens

**CVR-nr. 39 19 67 78**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/12 2022

---

Michael Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|                                                     | <b>Side</b> |
|-----------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                                 | 1           |
| Ledelsespåtegning                                   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning          | 3           |
| Ledelsesberetning                                   | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2022    | 10          |
| Balance pr. 30. september 2022                      | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                | 13          |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 30. september 2022 | 14          |
| Noter                                               | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vejlevej 13, Horsens ApS  
Uraniavej 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 19 67 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, adm. direktør  
Peter Heide Wessel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, drive og udvikle ejendommen på matr. nr. 2u Torsted By, Torsted, beliggende Vejlevej 13, 8700 Horsens.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 894.837, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 42.255.732.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Investeringer

Selskabet ejer Vejlevej 13 i Horsens. Den tidligere aktivitet i ejendommen er ophørt, og i den forbindelse bliver selskabet solgt til Mortensen Gruppen ApS. Mortensen Gruppen ApS har revurderet ejendommen svarende til den værdi hvormed ejendommen indgik i aktieoverdragelsesaftalen. Det er Mortensen Gruppen ApS' hensigt at udvikle området hvorfor de eksisterende bygninger ikke er tillagt værdi i forbindelse med revurderingen. Der foretages derfor ikke regnskabsmæssige afskrivninger på værdien.

**Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2022**

|                          | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> |             | <b>1.153.104</b>   | <b>3.745.945</b>   |
| Finansielle omkostninger | 1           | <u>(5.883)</u>     | <u>(13.817)</u>    |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>1.147.221</b>   | <b>3.732.128</b>   |
| Skat af årets resultat   | 2           | <u>(252.384)</u>   | <u>(821.062)</u>   |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b>894.837</b>     | <b>2.911.066</b>   |
| Ekstraordinært udbytte   |             | 0                  | 2.960.255          |
| Overført resultat        |             | <u>894.837</u>     | <u>(49.189)</u>    |
|                          |             | <b>894.837</b>     | <b>2.911.066</b>   |

**Balance pr. 30. september 2022**

|                                              | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Grunde                                       |             | 50.359.445         | 50.000.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 3           | <u>50.359.445</u>  | <u>50.000.000</u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>50.359.445</u>  | <u>50.000.000</u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 738.523            | 0                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 35.650.000         | 0                  |
| Andre tilgodehavender                        |             | 244.904            | 0                  |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 0                  | 13.880             |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 22.514             | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>36.655.941</u>  | <u>13.880</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>39.702</u>      | <u>548.891</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>36.695.643</u>  | <u>562.771</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>87.055.088</u>  | <u>50.562.771</u>  |

## Balance pr. 30. september 2022

|                                          | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.       | <u>2021</u><br>kr.       |
|------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                   | 50.000                   |
| Reserve for opskrivninger                |             | 30.455.155               | 30.455.155               |
| Overført resultat                        |             | <u>11.750.577</u>        | <u>10.855.740</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>42.255.732</u></b> | <b><u>41.360.895</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             | 4           | <u>8.589.916</u>         | <u>8.589.916</u>         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>8.589.916</u></b>  | <b><u>8.589.916</u></b>  |
| Deposita                                 |             | <u>195.000</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>195.000</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |
| Banker                                   |             | 35.003.836               | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 575.901                  | 184.603                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 238.504                  | 0                        |
| Anden gæld                               |             | <u>196.199</u>           | <u>427.357</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>36.014.440</u></b> | <b><u>611.960</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>36.209.440</u></b> | <b><u>611.960</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>87.055.088</u></b> | <b><u>50.562.771</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                          |                          |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 7           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Reserve for op-<br/>skrivninger</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|---------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022            | 50.000                          | 30.455.155                             | 10.855.740                   | 41.360.895        |
| Årets resultat                        | 0                               | 0                                      | 894.837                      | 894.837           |
| <b>Egenkapital 30. september 2022</b> | <b>50.000</b>                   | <b>30.455.155</b>                      | <b>11.750.577</b>            | <b>42.255.732</b> |

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 30. september 2022

|                                                      | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr.  |
|------------------------------------------------------|-------------|--------------------|---------------------|
| Årets resultat                                       |             | 894.837            | 2.911.066           |
| Reguleringer                                         | 8           | 258.267            | 834.879             |
| Ændring i driftskapital                              | 9           | <u>(650.801)</u>   | <u>9.792.632</u>    |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |             | <b>502.303</b>     | <b>13.538.577</b>   |
| Renteudbetalinger og lignende                        |             | <u>(5.883)</u>     | <u>(13.816)</u>     |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>                |             | <b>496.420</b>     | <b>13.524.761</b>   |
| Betalt selskabsskat                                  |             | <u>0</u>           | <u>(1.751.715)</u>  |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |             | <b>496.420</b>     | <b>11.773.046</b>   |
| Køb af materielle anlægsaktiver                      |             | <u>(359.445)</u>   | <u>0</u>            |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>        |             | <b>(359.445)</b>   | <b>0</b>            |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter              |             | 35.003.836         | 0                   |
| Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder       |             | (35.650.000)       | 0                   |
| Betalt udbytte                                       |             | <u>0</u>           | <u>(12.694.671)</u> |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |             | <b>(646.164)</b>   | <b>(12.694.671)</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |             | <b>(509.189)</b>   | <b>(921.625)</b>    |
| Likvider 1. januar 2022                              |             | <u>548.891</u>     | <u>1.470.516</u>    |
| <b>Likvider 30. september 2022</b>                   |             | <b>39.702</b>      | <b>548.891</b>      |
| Likvider specificeres således:                       |             |                    |                     |
| Likvide beholdninger                                 |             | <u>39.702</u>      | <u>548.891</u>      |
| <b>Likvider 30. september 2022</b>                   |             | <b>39.702</b>      | <b>548.891</b>      |

## Noter til årsrapporten

|                                                 | <u>2022</u>    | <u>2021</u>       |
|-------------------------------------------------|----------------|-------------------|
|                                                 | kr.            | kr.               |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>               |                |                   |
| Andre finansielle omkostninger                  | 5.883          | 13.817            |
|                                                 | <u>5.883</u>   | <u>13.817</u>     |
| <br>                                            |                |                   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                 |                |                   |
| Årets aktuelle skat                             | 252.384        | 821.062           |
|                                                 | <u>252.384</u> | <u>821.062</u>    |
| <br>                                            |                |                   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>               |                | <u>Grunde</u>     |
| Kostpris 1. januar 2022                         |                | 10.954.929        |
| Tilgang i årets løb                             |                | 359.445           |
| Kostpris 30. september 2022                     |                | <u>11.314.374</u> |
| <br>                                            |                |                   |
| Opskrivninger 1. januar 2022                    |                | 39.045.071        |
| Opskrivninger 30. september 2022                |                | <u>39.045.071</u> |
| <br>                                            |                |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b> |                | <u>50.359.445</u> |

## Noter til årsrapporten

|                                                        | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--------------------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                                        | kr.              | kr.              |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>                  |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022            | 8.589.916        | 8.589.916        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b> | <b>8.589.916</b> | <b>8.589.916</b> |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>          |                  |                  |
| Materielle anlægsaktiver                               | 8.589.916        | 8.589.916        |
|                                                        | <b>8.589.916</b> | <b>8.589.916</b> |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 30. september 2022 sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne HM Byg ApS, Mortensen salg & boligudlejning ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, HM Grus ApS under frivillig likvidation, Logistikparken Vega ApS, Sjakk A/S under frivillig likvidation, Recharge City ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Gruppen ApS, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS og LL Rederi ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager 223 mio. kr.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i grunde og bygninger for 7.000 t.kr til sikkerhed for LL Vejlevej ApS, HM Entreprenør A/S, LL Ejendom ApS, H.M. Byg ApS, HM Genbrug ApS, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Entreprenørselskabet Eigil Fynbo A/S, Michael Mortensen ApS og Mortensen Gruppen ApS' bankgæld pr. statusdagen.

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.

## Noter til årsrapporten

|                                                         | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                         | kr.                     | kr.                     |
| <b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>            |                         |                         |
| Finansielle omkostninger                                | 5.883                   | 13.817                  |
| Skat af årets resultat                                  | <u>252.384</u>          | <u>821.062</u>          |
|                                                         | <b><u>258.267</u></b>   | <b><u>834.879</u></b>   |
| <br>                                                    |                         |                         |
| <b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                         |                         |
| Ændring i tilgodehavender                               | (975.941)               | 10.298.035              |
| Ændring i leverandører mv.                              | <u>325.140</u>          | <u>(505.403)</u>        |
|                                                         | <b><u>(650.801)</u></b> | <b><u>9.792.632</u></b> |